
Servizi di manutenzione e assistenza per la casa e per aziende

Cliente: 

 Condominio via Fiuggi 12/1

 Via Fiuggi 12/1

PREVENTIVO 
NUMERO 270

DATA 17-03-2025

VALIDO FINO 22-03-2025

ESEGUE I LAVORI
RAG. SOCIALE Sgombero di Jahateh Pa Mor

P.IVA 12731440967

 SERVIZIO 1

Sgombero solaio

Dopo aver esaminato le foto del materiale da sgomberare, ecco le caratteristiche del servizio:

Luogo: Condominio in via Fiuggi 12/1, Milano
Piano: Settimo piano (con utilizzo dell'ascensore)
Tempistica: Entro la mattinata
Pagamento: Carta, contanti o bonifico istantaneo

Totale: 240,00 €

Mister Preventivo

Sede amministrativa:

Corso Sempione 33 MI

Sito: misterpreventivo.it

Tel: 3516254170

Mail: info@misterpreventivo.it

Esegue i lavori:

Sgombero di Jahateh Pa Mor

P.IVA: 12731440967

Pagina: 1 di 1



Da: info@milanosgomberi.it
Oggetto: R: Solaio via fiuggi milano

Data: 17 marzo 2025 alle ore 12:40
A: Giacomo Fiore fiore.giacomo@gmail.com

Perfetto, 
il costo per lo sgombero è di 250€ iva esclusa.
Attendo un suo riscontro, la ringrazio 
Cordiali saluti 

Sara

                  

La Margherita di Serio Antonio
Tel: 02.46519055 - 331.1372192
Via Bacone, 16 - Settimo Milanese 20019 (MI)
P.IVA: 11431460960
https://www.milanosgomberi.it/

Da: Giacomo Fiore <fiore.giacomo@gmail.com>
Inviato: lunedì 17 marzo 2025 10:25
A: info@milanosgomberi.it <info@milanosgomberi.it>
Oggetto: Re: Solaio via fiuggi milano
 
all’interno del cortile no

-- 
Giacomo Fiore
Consulente Informatico
M +39 339 8574938
Web: http://www.thejackpc.com 

This e-mail and any attachments is confidential and may contain privileged 
information intended for the addressee(s) only. Dissemination, copying, 
printing or use by anybody else is unauthorised. If you are not the 
intended recipient, please delete this message and any attachments and 
advise the sender by return e-mail, Thanks.

Pensa all’ambiente – Non stampare questo messaggio se non è necessario

Il giorno 17 mar 2025, alle ore 10:17, info@milanosgomberi.it ha scritto:

Buongiorno
grazie per averci contattati. Certamente possiamo occuparci del servizio richiesto, potrebbe gentilmente indicarmi se c'è la possibilità di accedere al cortile 
interno con il nostro furgone? 
La ringrazio
Cordiali saluti

Giulia

                  <Outlook-loanrw3j.png>

La Margherita di Serio Antonio
Tel: 02.46519055 - 331.1372192
Via Bacone, 16 - Settimo Milanese 20019 (MI)
P.IVA: 11431460960
https://www.milanosgomberi.it/

Da: Giacomo Fiore <fiore.giacomo@gmail.com>
Inviato: lunedì 17 marzo 2025 09:16
A: info@milanosgomberi.it <info@milanosgomberi.it>
Oggetto: Solaio via fiuggi milano
 
buongiorno, ho visto il vs sito per lo sgombero. mi servirebbe un preventivo per il condominio, lo fate?
sarebbero le cose che trovate nelle foto allegate, 7 piano di cui 6 con ascensore
Grazie
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Da: La Madonnina info@lamadonninasnc.it
Oggetto: Re: Solaio via fiuggi milano

Data: 17 marzo 2025 alle ore 09:27
A: Giacomo Fiore fiore.giacomo@gmail.com

Buongiorno, 
in riferimento alla sua richiesta di sgombero del materiale in foto il costo è di € 850,00 iva esclusa comprende 
l’uscita di un furgone, ritiro e smaltimento in discarica autorizzata con regolare formulario obbligatorio. Escluse 
eventuali occupazioni suolo pubblico. 

Rimango a disposizione 
Cordiali Saluti 

Roberta 

 

La Madonnina Sas di Greco Vincenzo & C.

Via T. Edison, 249 – 20019 Settimo M.se (MI)

Info@lamadonninasnc.it – Tel. 0248911533
sito: www.lamadonninagroup.com
 

[Ai sensi e per gli effetti della Legge sulla tutela della riservatezza personale (DLgs. 196/03 
e collegate), questo Messaggio è destinato unicamente alle persone sopra indicate e le 
informazioni in essa contenute sono da considerarsi strettamente riservate.

E' proibito leggere, copiare, usare o diffondere il contenuto del presente Messaggio senza 
autorizzazione.

Se avete ricevuto questo messaggio per errore, siete pregati di rispedire la stessa al 
mittente. Grazie]

Il giorno 17 mar 2025, alle ore 09:18, Giacomo Fiore <fiore.giacomo@gmail.com> ha scritto:

buongiorno, ho visto il vs sito per lo sgombero. mi servirebbe un preventivo per il 
condominio, lo fate?
sarebbero le cose che trovate nelle foto allegate, 7 piano di cui 6 con ascensore
Grazie

<solaio.pdf>
-- 
Giacomo Fiore
Consulente Informatico
M +39 339 8574938
Web: http://www.thejackpc.com 

This e-mail and any attachments is confidential and may contain privileged 
information intended for the addressee(s) only. Dissemination, copying, 
printing or use by anybody else is unauthorised. If you are not the 
intended recipient, please delete this message and any attachments and 
advise the sender by return e-mail, Thanks.

Pensa all’ambiente – Non stampare questo messaggio se non è necessario
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Da: Gli Svuota Tutto Sgomberi Gratuiti glisvuotatutto@gmail.com
Oggetto: Re: Solaio via fiuggi milano

Data: 18 marzo 2025 alle ore 04:17
A: Giacomo Fiore fiore.giacomo@gmail.com

Salve posso farle 300 per lo smaltimento in discarica. Luca 3487010866.grazie

Il Lun 17 Mar 2025, 09:19 Giacomo Fiore <fiore.giacomo@gmail.com> ha scritto:
buongiorno, ho visto il vs sito per lo sgombero. mi servirebbe un preventivo per il 
condominio, lo fate?
sarebbero le cose che trovate nelle foto allegate, 7 piano di cui 6 con ascensore
Grazie

-- 
Giacomo Fiore
Consulente Informatico
M +39 339 8574938
Web: http://www.thejackpc.com 

This e-mail and any attachments is confidential and may contain privileged 
information intended for the addressee(s) only. Dissemination, copying, 
printing or use by anybody else is unauthorised. If you are not the 
intended recipient, please delete this message and any attachments and 
advise the sender by return e-mail, Thanks.

Pensa all’ambiente – Non stampare questo messaggio se non è necessario
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Da: Lorenzo junkremoval.milano@outlook.com
Oggetto: Re: Solaio via fiuggi milano

Data: 17 marzo 2025 alle ore 14:54
A: Giacomo Fiore fiore.giacomo@gmail.com

Buongiorno per effettuare lo sgombero chiediamo €300
Il giorno lun 17 mar 2025 alle 11:46 Giacomo Fiore <fiore.giacomo@gmail.com> ha scritto:

ora?
scatole e buste
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